2

[image: Герб г.Кемерово ч-б (cdr)_превью (jpg)]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020 № 2352

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 17.08.2020 № 133-рг «О внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора Кемеровской области - Кузбасса и признании утратившим силу распоряжения Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 26.05.2020 № 70-рг «О дополнительных мерах по обеспечению соблюдения режима изоляции гражданами, прибывающими на территорию Кемеровской области - Кузбасса из других субъектов Российской Федерации», статьями 44, 45 Устава города Кемерово
1.	Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 29.05.2020 № 1481 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на вручение уведомлений об обязанности обеспечения изоляции».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                             И.В. Середюк

image1.jpeg